Universidade Federal do Oeste do Pará – Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – Diretoria de Registro e

Avaliação Acadêmica – Campus Amazônia, Avenida Mendonça Furtado, nº 2946, 4º andar, Sala 417, Fátima,

CEP: 68040-070, Santarém, Pará, Fone: 93-21016758, E-mail: dra@ufopa.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COMUNICADO

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEN/UFOPA) divulga as notas de corte da

4ª chamada e lista complementar à publicada no dia 29 de abril de 2014 (Edital Nº

8/2014/PROEN/UFOPA), convocando candidatos aprovados no Processo Seletivo Regular

2014. Em virtude da divulgação da lista complementar, a PROEN prorroga o prazo para

entrega da documentação necessária à habilitação institucional para o dia 9 de maio de

2014, no horário de 8h às 12h, Sala 330, 3º piso, Campus Amazônia.

Atenciosamente,

Maria de Fátima Sousa Lima
Pró-Reitora de Ensino de Graduação